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GÜNAYDIN DEMEKTEN Mİ 
VAZGEÇİRECEKSİNİZ?

Diyanet İşleri Başkanı’nı daha geçtiğimiz hafta 
protokolde üçer beşer basamak atlayıp ön sırala-
ra zıplamasıyla anmıştık. Yargının kurdelesini imam 
kesmiş, iktidar da muhalefet de bunu göğe uzattıkları 
elleriyle izlemişlerdi.

Üzerinden kaç gün geçti sayamadan, AKP’nin baş 
imamı şapkasından yeni bir tavşan çıkardı.

Hukuk, eğitim, sağlık yetmedi... Ülkemizin çocuk-
larını, gençlerini imam hatiplere mecbur bırakmak, 
olmadı Suriye’de bile çocuklara hafızlığı dayatmak 
yetmedi... Kadınları eve, çocuk bakımına hapsetmeye 
çalışmak yetmedi... Milyonlar işsizken ülkenin değerli 
kaynaklarını tarikatlara aktarmak, ekonomiyi dincile-
rin çıkarına göre tepetaklak etmek yetmedi.

Birbirimize verdiğimiz selamı bile İslam’a göre 
düzenlemeye kalktılar! Neymiş, “bazı kimselerin kul-
landığı” şekliyle “günaydın” demek caiz değilmiş. Yani 
Türkiye’de “günaydın”ı kullananlar cahiliye dönemini 
bugüne taşıyan “bağzı” taşıyıcılarından ibaretmiş. 
Size mi soracaktık yeni gelen günü nasıl karşılayaca-

ğımızı? Kime nasıl selam vereceğimizi, kimle nasıl ve-
dalaşacağımızı belirlemek Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
mı kaldı?

Dinciler insan aklıyla alay ediyor diyorduk; ama 
bu kadarını biz bile tahmin edemezdik. Meğer etrafta 
kimse yokken bile kendi kendimize selam verme-
liymişiz! Kendi kendimize konuştuğumuzu duyanlar 
hakkımızda ne düşünürdü bilmiyoruz... Ama Ali Er-
baş şunu bilmeli ki kendi kendine konuşan biri varsa 
o da kendisi. Çünkü bu halk kendisine dayatılan akıl-
dışılığı, zorbalığı, hurafeleri kabul etmiyor, etmeyecek.

Bütün bu dinci safsataların arkasında insanları 
boyun eğdirme çabanız olduğunu biliyoruz. Kentler 
beton denizine döndü ama öğrenciler barınamıyor. 
Ekonomimiz güya şahlanıyor ama işçiler geçinemi-
yor. Sermayedarlar ufacık dereden, bir karış toprak-
tan kâr elde etme peşinde ama doğal afetler yoksul-
ları öldürüyor. Biz de ahiret mutluluğunu düşünelim, 
evde kendi kendimize selam verelim öyle mi? Gidin 
işinize!

Türkiye Komünist Partisi’nin aylık dergisi #TKPninSesi’nin yeni 
sayısı çıktı! Dergiyi TKP binalarından, semt, işçi ve köy evlerin-
den edinebilir, size en yakın TKP binasıyla ilgili bilgi almak için 
iletisim@tkp.org.tr adresine mail gönderebilirsiniz.
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TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan, hakkında 
başlatılan soruşturmanın ardından İzmir Emniyet 
Müdürlüğü’nde ifade verirken, hakkındaki suçla-
maya ilişkin soL’a konuştu.

‘SANDIKTAN İBARET BİR SİYASET 
ÇERÇEVESİNİ KABul ETMİYoRuZ’

Okuyan hakkındaki soruşturmanın TELE 1’de 
yaptığı konuşma dolayısıyla başlatıldığını dile geti-
rirken, suçlamanın TCK 213’ten yapıldığını söyledi.

“Halk arasında endişe, korku ve panik yarat-
mak” şeklindeki suçlama maddesinin ilginç oldu-
ğunu dile getiren Okuyan, ifadesinde siyasetin 
yalnızca sandıktan ibaret olmadığını, bir siyasetçi 
ve siyaset bilimci olarak böyle dar bir siyaset çer-
çevesini kabul etmediğini söylediğini ifade etti.

‘BİZ hAlKIN İRADESİNİ SAVuNAN  
BİR pARTİYİZ’

Suçlamada kastedilen darbe imasını kabul et-
mediklerini sözlerine ekleyen Okuyan, ifadesinde 
“Biz halkın iradesini savunan bir partiyiz. Ama 
suçlanan sözlere gelecek olursak, ekonomik ve 
toplumsal nedenlerle desteğini yitiren bir hükü-

metin illa seçimle gitmesi gerekmez. Zaten AKP 
içinde de bunu gösteren hesaplaşmalar öne çıkı-
yor son dönemde.” dediğini aktardı.

‘ÖRGÜTlÜ BİR hAlK  
pANİğE KApIlMAZ DİYoRuZ’

Hakkında açılan soruşturmaya ilişkin soL’a de-
ğerlendirmede bulunan Okuyan, şu ifadeleri kul-
landı:

“Zaten Tele 1 programından sonra malum çev-
reler tarafından yaratılan hezeyan sonrası böyle 
bir soruşturma bekliyorduk. Hatırlanacağı üzere 
Tele 1’e de para cezası verilmişti program sonra-
sında.

Partimiz son dönemde yaptıklarıyla, etkinlik-
leriyle, mitingleriyle ve örgütlenmesiyle gündeme 
geliyor. Bu süreçte bize yapılan böylesi bir suçla-
ma son derece temelsiz. Biz görevimizi yapmaya, 
düşündüklerimizi söylemeye devam edeceğiz. 
Aklımıza gelecek son şey yapılan suçlamadaki gibi 
‘halkı paniğe sevk etmek’ olur. Tam tersine, biz 
halkın özgüven kazanması için çalışıyoruz, örgütlü 
bir halk paniğe kapılmaz diyoruz. Yapılan bu suç-
lamanın hiçbir karşılığı yok.”

Bu SuÇlAMANIN hİÇBİR KARşIlIğI YoK
Hakkında soruşturma açılan Kemal Okuyan:


